
 

 

 
 

 

 

 

 

COMUNE DI LARCIANO 

Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE 

 
 

N. 517 DEL 26.09.2023 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: AVVISO  PER  LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE DEL 

PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE   1-INVESTIMENTO  1.4  'SERVIZI  E  CITTADINANZA 

DIGITALE'-MISURA   1.4.1   'ESPERIENZA  DEL  CITTADINO  NEI 

SERVIZI PUBBLICI' - SERVIZI DIGITALI PER IL CITTADINO - CUP 

G61F22003940006     AFFIDAMENTO    TRAMITE    MEPA    DELLA 

REALIZZAZIONE   DEL   SITO   WEB   ISITUZIONALE   DELL'ENTE 

('PACCHETTO CITTADINO INFORMATO') ALLA DITTA APKAPPA SRL 

DI MILANO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA CIG. A010667B60   

 

 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile  

 

(Settoriale n. 154) 

AREA 2 - SERVIZI FINANZIARI 

OGGETTO: AVVISO  PER  LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE DEL 

PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE   1-

INVESTIMENTO  1.4  'SERVIZI  E  CITTADINANZA DIGITALE'-MISURA   1.4.1   

'ESPERIENZA  DEL  CITTADINO  NEI SERVIZI PUBBLICI' - SERVIZI DIGITALI PER IL 

CITTADINO - CUP G61F22003940006     AFFIDAMENTO    TRAMITE    MEPA    DELLA 

REALIZZAZIONE   DEL   SITO   WEB   ISITUZIONALE   DELL'ENTE ('PACCHETTO 

CITTADINO INFORMATO') ALLA DITTA APKAPPA SRL DI MILANO E ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA CIG. A010667B60   
 

La sottoscritta FRANCESCA BENEFORTI, Responsabile dell’AREA SERVIZI 

FINANZIARI del Comune di Larciano, titolare di incarico di Elevata Qualificazione conferito con 

Decreto del Sindaco n. 5 del 21 aprile 2023; 
 

VISTI gli artt. 107 e 109 del Decreto Legislatico n. 267 del 18/08/2000 “Testo unico delle 

Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 

PRESO ATTO che: 

• il Ministero per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale (MITD) ha invitato i Comuni 

italiani a presentare domanda di partecipazione all’avviso pubblico del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza 

Digitale” - Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – Comuni” finanziato 

dall’Unione Europea – NextGenerationEU; 

• gli interventi finanziabili della misura riguardano l’ottimizzazione ed il miglioramento del sito 

istituzionale e l’implementazione di nuovi servizi digitali per il cittadino, fruibili online; 
 

CONSIDERATO che: 

• il Comune ha aderito e ottenuto l’ammissione al finanziamento di cui all’Avviso pubblico per 

la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE” – MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI” - SERVIZI DIGITALI PER IL CITTADINO”; 

• con PEC del 08/11/2022 (Prot. n. 12644) il Dipartimento per la Trasformazione Digitale ha 

comunicato l’assegnazione del finanziamento di € 155.234,00 disposto con Decreto n. 135-

1/2022 PNRR relativo alla candidatura 49322 relativa all'avviso Investimento 1.4 “Servizi e 

Cittadinanza Digitale” - Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – Comuni”; 

 

DETTO che nella domanda di partecipazione presentata è stato richiesto il finanziamento 

per l’attivazione dei seguenti servizi: 
  

Servizi Stato dell’attività 

1 
RICHIEDERE ISCRIZIONE AL TRASPORTO 

SCOLASTICO 
Attività avviata dopo il 1° febbraio 2020 con risorse 

proprie 

2 
RICHIEDERE ISCRIZIONE ALLA MENSA 

SCOLASTICA 
Attività avviata dopo il 1° febbraio 2020 con risorse 

proprie 

3 RICHIEDERE AGEVOLAZIONI SCOLASTICHE 
Attività avviata dopo il 1° febbraio 2020 con risorse 

proprie 

4 PRESENTARE DOMANDA PER BONUS ECONOMICI Attività da avviare 

5 SITO INTERNET (PACCHETTO CITTADINO  



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile  

 

INFORMATO) 

 

DATO ATTO che l’importo del finanziamento sarà riconosciuto al Comune di Larciano solo 

a seguito del conseguimento del risultato atteso, come somma dell’importo riconosciuto per il 

rifacimento del sito web e dell’attivazione dei n. 4 servizi sopra descritti: 
 

• rifacimento del sito web => € 51.654,00 

• attivazione singolo servizio => € 25.895,00 

 

CONSIDERATO che sono state presentate all’Ente varie offerte per la realizzazione del sito 

web istituzionale secondo quanto previsto dall’avviso PNRR, Misura 1.4.1 “Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici”; 

 

ATTESO che l’offerta presentata dalla ditta APKAPPA S.R.L di Milano, fornitrice dei 

programmi gestionali in uso presso il comune di Larciano e conservata agli atti, risulta quella più 

adatta alle esigenze del comune di Larciano in quanto molti moduli già si integrano con le 

procedure in uso; 

 

DATO ATTO che la suddetta offerta, ammontante ad € 36.000,00 oltre IVA di legge per 

complessivi € 43.920,00, comprende i seguenti prodotti: 

• Attivazione ambiente per nuovo Sito Comunale secondo le specifiche indicate nella 

misura 1.4.1 del PNRR 

• Attivazione sezione di Amministrazione Trasparente 

• Attivazione App Municipium 

• Attività di configurazione, formazione ed avvio dei sistemi 

 

RITENUTO che nel caso in questione, trattandosi di affidamento di importo inferiore ad € 

140.000,00, si possa procedere ad affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del 

Decreto Legislativo n. 36/2023 ricorrendo al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA) ovvero ad altri Mercati Elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. 207/2010; 

 

DATO ATTO che l’articolo 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 prevede che, in caso di 

affidamento diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, 

unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli 

inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

 

DATO ATTO, ai sensi del citato articolo 17 e dell’articolo 192 del TUEL, che il presente 

procedimento è finalizzato alla stipula di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui 

caratteristiche essenziali sono qui riassunte: 

• fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: realizzazione del nuovo sito 

web istituzionale del Comune di Larciano; 

• importo del contratto: € 36.000,00 oltre IVA 22%; 

• forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. Lgs. n. 36/2023, 

trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza 

secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta 

elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del 

regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

• modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 36/2023; 

• clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e 

nella documentazione della procedura di affidamento; 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile  

 

 

RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un 

interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto 

Legislativo n. 36/2023, in primo luogo per il suo modesto valore, assai distante dalla soglia 

comunitaria; 

 

APPURATO che: 

• l’art. 50 del D.Lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 

inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti 

procedono per l’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 

architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza 

consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 

individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

• l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata 

discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri 

qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti 

generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 

• ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 36/2023, l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non 

rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una notevole 

dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con evidente violazione del 

principio del risultato di cui all’art. 1 del D.Lgs. n. 36/2023; 

• ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. 36/2023, agli affidamenti diretti non 

è applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale; 

 

PRECISATO che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, 

con riferimento all’affidamento in parola, non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui 

all’articolo 106; 

 

PRECISATO che la ditta APKAPPA S.r.l è presente sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA) con un prodotto in linea con le nostre esigenze; 

 
RITENUTO, quindi di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs 36/2023, 

alla Ditta APKAPPA S.r.l. con sede legale in Milano, via Francesco Albani, 2 P. IVA 

08543640158, la realizzazione del nuovo sito web istituzionale del Comune di Larciano, per una 

spesa complessiva di € 36.000,00 oltre IVA 22%; 

 

DATO ATTO che è stato richiesto il codice CIG ordinario SIMOG come previsto dalla 

deliberazione ANAC n. 122 del 16/03/2022, corrispondente al n. A010667B60; 

 
ATTESO che nel caso di specie non si fa luogo all’applicazione della normativa c.d. 

“antimafia”, giusta le previsioni recate dal Codice Antimafia – D.Lgs. 159/2011, trattandosi di 

servizio di importo largamente inferiore ad € 150.000,00; 

 

VISTE, ai sensi dell’art. 99 comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023, le dichiarazioni già presentate 

dalla ditta APKAPPA SRL per l’affidamento finanziato con fondi PNRR di cui alla determina 

n.304 del 21/06/2023 conservate agli atti; 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile  

 

 

DATO ATTO che, ai sensi del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000, i suddetti certificati hanno una 

validità temporale di 6 mesi; 

 

DATO ATTO dell’avvenuta verifica della regolarità contributiva ai sensi della normativa 

vigente in materia di DURC – Documento Unico di Regolarità Contributiva; 

 

RICHIAMATO l’accertamento in entrata n. 2023/504/2023/1 assunto sul capitolo di 

entrata n. 123 Art. 3 denominato “PNRR-M1 C1 Investimento 1.4 misura 1.4.1 "Esperienza del 

cittadino servizi pubblici" CUP G61F22003940006 (S. Cap.67982/1)” Piano dei Conti 2.01.01.01; 

 

DATO ATTO che:  

• con deliberazione n. 14 e n. 15 del 29/03/2023 il Consiglio Comunale ha provveduto ad 

approvare rispettivamente la Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 

(D.U.P.) 2023/2025 ed il Bilancio di Previsione per l’anno 2023-2025 comprensivo dei suoi 

allegati dichiarati immediatamente eseguibili; 

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 30/03/2023 è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2023/2025; 

  

VISTO l’Allegato C “Piano degli Obiettivi” al Piano Integrato di Attività e Organizzazione 

2023-2025 (PIAO) approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 17/04/2023 

successivamente modificato con Deliberazione di Giunta Comunale n.101 del 19/07/2023; 

 

ATTESO che gli obiettivi di spesa interessati sono stati affidati alla gestione della 

sottoscritta; 

 

RICHIAMATO quanto segue:  

• il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118, avente ad oggetto “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali 

e dei loro organismi”, e ss.mm.ii.; 

• l’art. 147-bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle 

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”, con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità 

amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal responsabile di servizio, 

attraverso apposito parere;  

• l'art. 9 del Regolamento comunale sui controlli interni, approvato dal Consiglio Comunale con 

atto n. 4 del 28 marzo 2013; 

• il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione n. 55 adottata dal Consiglio 

Comunale in data 26 novembre 2019 in vigore a decorrere dal 1° gennaio 2020; 

• lo Statuto Comunale approvato dal Consiglio Comunale con atto n. 47 del 30/06/1992 ed in 

ultimo modificato con atto n. 47 del 29/09/2014; 

• il Regolamento disciplinante l’ordinamento, l’organizzazione ed il funzionamento degli Uffici 

e dei Servizi e la dotazione organica, approvato dalla Giunta Comunale con atto n. 242 del 

29/12/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

• il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 (PIAO) approvato con Deliberazione 

di Giunta Comunale n. 54 del 17/04/2023 e modificato con Deliberazione di Giunta Comunale 

n. 101 del 19/07/2023; 

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali”, nel suo complesso; 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile  

 

 

SENTITO il responsabile del procedimento il quale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 

n.241/1990 e dell’art. 6 – comma 2 – del DPR n. 62/2013, ha dichiarato di non trovarsi in situazioni 

di conflitto di interessi; 

 

DATO ATTO che non sussistono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi con i 

destinatari del provvedimento, ai sensi degli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento del Comune di 

Larciano e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013; 

  

VALUTATO che la presente determinazione è ammissibile e procedibile in quanto coerente 

con il Documento Unico di Programmazione e con i vigenti atti di indirizzo dell’Amministrazione a 

carattere generale, quali Statuti e Regolamenti; 
 

 

DETERMINA 
per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono riportati 

 

 

1. DI AFFIDARE la realizzazione del sito web istituzionale dell’ente (“pacchetto cittadino 

informato”) relativamente all’avviso per la digitalizzazione a valere sulle risorse PNRR 

Missione 1 Componente1 Investimento 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” 

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU" CUP G61F22003940006, come meglio 

descritto in narrativa, alla Ditta APKAPPA S.r.l. con sede legale in Milano, via Francesco 

Albani, 2 P. IVA 08543640158 per un importo di € 43.920,00 comprensivo di IVA di legge; 
 

2. DI IMPEGNARE l’importo di € 43.920,00, comprensivo di IVA di legge, per la realizzazione 

del sito istituzionale dell’Ente a valere sulle seguenti coordinate contabili del Bilancio di 

Previsione 2023-2025: 
 

Esercizio finanziario 2023 

Importo € 43.920,00 

Cap.67982 Art. 1 denominato “PNRR-M1 C1 Investimento 1.4 misura 1.4.1 

"Esperienza del cittadino servizi pubblici" CUP G61F22003940006 (E. Cap.123/3)”  

Missione 01 “Servizi istituzionali generali e di gestione” 

Programma 8 “Statistica e sistemi informativi” 

Piano dei conti: 1.03.02.19 

Livello 1 Titolo 1  01 “Spese correnti” 

Livello 2 Macroag.   03 “Acquisto di beni e servizi”; 

Livello 3    02 “Acquisto di beni” 

Livello 4    19 “Servizi informatici e di telecomunicazioni” 

CIG: A010667B60 

Beneficiario: APKAPPA S.r.l  P.IVA 08543640158 

 

3. DI DARE ATTO che per il presente provvedimento è stato accertato quanto disposto 

dall’art. 9, comma 1, lettera a), numero 2, del D.L. 01.07.2009 n.78; 
 

4. DI DARE ATTO che: 

­ il rapporto fra questo Ente e la ditta affidataria del servizio/della fornitura sarà regolato 

mediante corrispondenza, secondo gli usi del commercio (modalità telematica); 

­ alla liquidazione ed al pagamento della relativa fattura sarà provveduto direttamente da 

parte dei competenti uffici, nei termini previsti dalla vigente normativa, al ricevimento 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile  

 

del regolare documento contabile al protocollo dell’ente, ritualmente vistato per 

congruità da questo Ufficio senza adozione di ulteriori atti, mediante bonifico bancario 

sul conto corrente dedicato comunicato dal beneficiario; 

 

5. DI DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale 

rilascio del parere favorevole di regolarità e correttezza giuridico – amministrativa del 

medesimo, ai sensi delle normative in narrativa; 

 

6. DI DARE ATTO che ai sensi dell'art. 3, comma 4, Legge n°241/1990 i soggetti interessati 

possono ricorrere avverso il presente provvedimento nei seguenti modi: 
 

• Ricorso giurisdizionale al TAR Toscana entro 60 giorni dalla data di scadenza della 

pubblicazione all'albo o dalla data di notificazione o comunicazione se prevista, del 

presente atto amministrativo; 
 

• In alternativa al ricorso giurisdizionale è ammesso ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 120 giorni dalla data di 

scadenza della pubblicazione all'albo del provvedimento o dalla data della sua 

notificazione o comunicazione se prevista, dal presente atto amministrativo 

 

7. DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990, dell'art. 6 del D.P.R. 

62/2013 e del Codice di comportamento approvato dal Comune, non sussistono nei 

confronti del Responsabile del Procedimento e del personale coinvolto nell’istruttoria, 

situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale; 
 

8. DI DARE ATTO che la Responsabile del procedimento, ai sensi della legge n. 241 del 7 

agosto 1990, è la Rag. Beneforti Francesca, Titolare di Incarico di Elevata Qualificazione, la 

quale ha provveduto all’istruttoria del presente atto. 

 

 

La pubblicazione avverrà tramite albo online, sul sito informatico. 

 
Il presente provvedimento diverrà immediatamente efficace ed esecutivo al momento 

dell’apposizione del Visto da parte dell’Ufficio Ragioneria (come stabilito dall’art. 183, comma 7, 

del D.Lgs. 267/2000). 
 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

FRANCESCA BENEFORTI 

(firmato digitalmente) 

 

 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

DETERMINA N.517 DEL 26.09.2023 RESP. UFF. FRANCESCA BENEFORTI 

 

VISTO l’art.183 del D.Lgs. 267/2000 

VISTO l’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000; 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 comma 7 

del TUEL, ATTESTA la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina. 

 

IMPEGNI DI SPESA 

 

Anno Impegno Gestione/Sub Capitolo/Art. Miss/Progr. 
Piano dei conti 

Importo CIG Beneficiario 

2023 1389 2023/1 67982 - 1 Missione:1 
Programma:8 
1.03.02.19.001 

43.920,00 A010667B60 APKAPPA 
s.r.l. 

 

 

 

Larciano, lì 26.09.2023 

 

IL RESPONSABILE 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

FRANCESCA BENEFORTI 
(Firmato digitalmente) 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 517  DEL 26.09.2023 

 

OGGETTO: AVVISO  PER  LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE DEL 

PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE   1-

INVESTIMENTO  1.4  'SERVIZI  E  CITTADINANZA DIGITALE'-MISURA   1.4.1   

'ESPERIENZA  DEL  CITTADINO  NEI SERVIZI PUBBLICI' - SERVIZI DIGITALI PER IL 

CITTADINO - CUP G61F22003940006     AFFIDAMENTO    TRAMITE    MEPA    DELLA 

REALIZZAZIONE   DEL   SITO   WEB   ISITUZIONALE   DELL'ENTE ('PACCHETTO 

CITTADINO INFORMATO') ALLA DITTA APKAPPA SRL DI MILANO E ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA CIG. A010667B60   

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

 
Si attesta che, ai sensi di Legge, la presente determinazione viene pubblicata nel sito web del 

Comune, sezione “Albo Pretorio”, per 15 giorni consecutivi dal 26.09.2023 al 11.10.2023. 

 

 

 

Larciano, 26.09.2023 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO ALLA PUBBLICAZIONE 

VALENTINA MASI 
(firmato digitalmente) 

 

 
 

    

 

 

 
 

Motivo: Approvo il documento


